
  

UCHWAŁA nr 4/3/10 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 19 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie rozdziału sprzętu 

 

Na podstawie § 22 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się następujący rozdzielnik sprzętu w 2010 roku, przeznaczonego  

dla jednostek wojewódzkich WOPR, do zakupienia ze środków finansowych Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

 

Lp. 

 
Nazwa sprzętu  Ilość 

Jednostka 

wojewódzka WOPR 

1 Łódź hybrydowa z silnikiem i przyczepą 1 pomorskie 

2 Łódź hybrydowa z silnikiem i przyczepą 2 zachodniopomorskie 

3 Silnik 70 KM czterosuwowy 1 mazowieckie 

4 Skuter wodny z platformą i przyczepą 1 pomorskie 

   

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania umowy między WOPR a Ministrem Spraw 

Wewnętrznych i Administracji. 

  

 

 

 

  

 


